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GOVERNMENT Of INDIA 
I'llNlSTRV Of fi NAN CE 

( DEPARTl'IENT or REVENUE 
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NE:W. DEL HI ~ ~H( '3l.1 :"t'\ 

~9 Uf1kA 11011 . . 
INCOML",TAX) . 

,No. 8'llk (r.~.197/90/91"lT.AI): In e eroise · ci' tha pOb/et. 
,conferred .by au!l,-clause · (v) of cJ.allle (25C) f section to of the 
Income-lax .. Act • . 19 61. (430f 1961). the Cent 1 Government hereby 
notifies ·Seth ·Gokul des Tejpal Charities, b'!y· fcr .thi> purpose 
of the s ald. sub-cl iHlsa (or the esse.smon t y ars 1990.91 -to 1992-93 
subject to the foUouing c:onditions, namal y: 

(1) 

(U) 

(11i) 

To 

. the assessee will appl y its incomq. 
for application , tJIlclly an.d exclusl 
objects for which it is established 

or accumUl-ata l,t 
el. Y • to the 

the asSessee will no t invest or ctep sit 1 ts fun.dS. - , 
(0 ther t ,han val untary contri buUons reeeived and ' 
maintained 1n tM form of jeIJellery_ furnit\jre ofe.,) 
for- any p·arldd -d~Jring th~. previous 'ear's rslevan·t to 
the assessment years mentlon'ed abov othervis9 than 
in any on@ 9r more.of tha -forms or das speCi'fied in' 
sub-secU", (5) of section 11; 

tn!·" no tine·a tion tod.11 no t appl Y in 
income. being profits and gai.ns of ~ 
the bUsiness ls· 1ncldental to the et 
objectives of' the assessee and separ 
accounts at'e .maint,ained In' respect Q 

e1 ati on to any 
siness, unless 
ainment 0 f thl,l: 
te books of 
such busin ass .• 

( S. K. Ct\ATTERJEt ) 
OFtlCER ON \SPECIAL DUn 

Tho Manater, 
Government of India PI'ess. 
Ring Road. l'Ia~puri lnduetrial Area, 
(Near Rajaur! Garden), fl .... Del hi., 

Con td. • •• 2:/-



- 2 _ ':.. 

Copy to\!: 
, I 

1. Thll President, Seth GoI,ul Pll$ . Tajpal Charities, ". A.K. Nes1k ROil 
fort, Bombay·400001. 

2. Tho Director Oflncom8~tax(£:xemptione). Bombay u1th ref. to hill 
letter No. III T/£IBC/269/29/g0~91 dated 31~12~1g90. 

3. The Diracto,; Ganeral(I. T.Exomptbns), 10, l'Iiddlaton Row, Calcu,tt<l~71. 
, , ~ 

4. All Chief Commi s sioners & 'All Dirrn:tors General of lncome-tnx. ' 

5. 01 recltll: ., f I ncome*tnx(O&1')S),. : 01 roc tor . 0 r , I ncoms-taj,( ~udi t) 
()lrector of ~nco me-tax(lT), Direc to r of Incomatax(Sys tem.). 
ilirector of Incomo-tax(V+9Uonce )& Director ,of Income~tax(Recovery). 

6. All officers & soc t ions of t h e C.B.D.T., ' N"", · Delhi. 

7; Gomptioller & . Auditor Genaral of lndil. Neu Delhi(ZO copiBs). 

8. 6ulletin Sectio n of tho Directorah of In.pection(RSP&PR),N.Otlh1. 

~. Joint Secretary, Mini s try of La'" & 'Justica( Deptt. of Legal Affaits ), 
New Delhi. ," • , 

10. Oirector Ge ne ral of Training, Nati onal Ac ademy 0 f Di.rect Tax es, 
Negput(S cop i e~). , 

11. 'Direcli:l!t o f Income-tB"(A5P~PR), New Oalhi. 

12 •. The , Chief Controll er' of Account s , Central Bo a rd of Direct Taxes, 
H.81o c l(, Vikas Bhavan, r~B"" Delhi. 

13.' l.r.U.(Centra 1 Bo ard o f Direct Texas). 

Il..l~," it... 
( Mr s . V. ilAMA KR!SHNAN ) 

SEC TION OrFlC~R. 


